
ZARZĄDZENIE NR PM-3905/2016 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE  

z dnia 20 grudnia 2016 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 
zamkniętego konkursu dla rad dzielnic na organizację przedsięwzięć ponaddzielnicowych  

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z zarządzeń nr:  PM-
6027/2018 z dnia 29 marca 2018 r.,   

PM-7018/2018 z dnia 10 października 2018 r.  
PM-3667/2021 z dnia 18 lutego 2021 r.  

PM-5124/2021 z dnia 29 listopada 2021 r.  
PM-7244/2023 z dnia 23 stycznia 2023 r. 
PM-1041/2024 z dnia 13 grudnia 2024 r.)  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołać komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach zamkniętego 
konkursu dla rad dzielnic na organizację przedsięwzięć ponaddzielnicowych, 
przeprowadzanego zgodnie z zarządzeniem nr PM-2923/2016 Prezydenta Miasta 
Gliwice z dnia 13 czerwca 2016 r. z poźn. zm., w składzie:  

1) Katarzyna Golonka (BR) – Przewodnicząca Komisji,  
2) Ewa Baron (GODS),  
3) Małgorzata Nogieć (GODS),  
4) Anna Wojtowicz (BR), 
5) Cezary Topolski (KOM) 
6) Katarzyna Kozub-Kulik (KOM).  

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Biura Rady Miasta.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd, aktualizację oraz wydanie tekstu 
ujednoliconego zarządzenia jest naczelnik Biura Rady Miasta.  

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

(-) Zygmunt Frankiewicz  

Prezydent Miasta  


